[image: герб района]

Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2021 г  №  888
г. Железногорск-Илимский

« О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеилимского муниципального
района от 18.01.2019 года № 39 «Об утверждении
персонального состава антитеррористической комиссии
Нижнеилимского муниципального района»

     	 В целях совершенствования системы профилактики терроризма, экстремизма обеспечения минимизации и ликвидации последствий их проявлений на территории Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                  «О противодействии терроризму», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», в связи с изменениями персональных данных, администрации Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи со сменой фамилии внести изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 14.04.2014 года № 647 18.01.2019 года № 39 «Об утверждении  персонального состава антитеррористической комиссии Нижнеилимского муниципального района»:
1.1. В Приложении 1 к Постановлению в строке консультант юридического отдела администрации Нижнеилимского района, секретарь антитеррористической комиссии Нижнеилимского муниципального района фамилию «Терёшина» заменить фамилией «Жильцова».
2. Данное постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном                                                              сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр  района                                                                                        М.С. Романов

Рассылка: в дело-2 , членам антитеррористической комиссии
Жильцова Д.В.
3-18-18
image1.jpeg